



VINCIT OYJ LIIKETOIMINTAKATSAUS Q1 2024

1.1. – 31.3.2024 (tilintarkastamaton)



© Vincit Oyj 2024
Visiokatu 1, 33720 Tampere
Business ID: 2113034-9
+358 3 217 3762
info@vincit.fi

VINCIT OYJ LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–31.3.2024 (TILINTARKASTAMATON)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitetyt prosenttiosuudet ja luvut voivat sisältää pyöristyseroja, minkä vuoksi ne eivät välttämättä täsmälleen vastaa esitettyjä kokonaismääriä.

Liikevaihto laski odotetusti, EBITA-tulos 3,2 %

Tammi–maaliskuu 2024

- Liikevaihto oli 23,0 (27,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 4,8 miljoonaa euroa eli 17,2 % (+58.6 %).
- EBITA-tulos oli 0,7 (2,5) miljoonaa euroa eli 3,2 % (9,0 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto oli -0,3 (1,5) eli -1,2 % (5,5 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli -0,02 (0,07) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) raportointikaudella oli keskimäärin 685 (841), josta alihankinnan osuus oli 67 (87).
- Katsauskauden päätteeksi yhtiö työllisti kokonaisuudessaan yhteensä 639 (788) henkilöä.

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)

Edellisvuotta pienemmän henkilömäärän myötä vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.

Strategiakauden 2023–2025 taloudelliset tavoitteet

Vincit tavoittelee strategiakauden 2023–2025 aikana 20 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Kasvutavoitteet on tarkoitettu saavuttamaan organisaation ja Suomen ulkopuolelle painottuvan epäorganisaation kasvun yhdistelmällä. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) tavoitetaso on yli 10 prosenttia liikevaihdosta koko strategiakauden ajan. Yhtiö jatkaa kansainvälistymistään ja tavoitteena on, että liikevaihto Yhdysvalloissa on noin 30 prosenttia konsernin liikevaihdosta strategiakauden lopussa. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 60 prosentissa.



Avainluvut

Konserni

1 000 euroa	1-3/2024	1-3/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	22 982	27 765	-17,2 %	98 085
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	782	2 563	-69,5 %	1 968
% liikevaihdosta	3,4 %	9,2 %		2,0 %
EBITA-tulos ¹⁾	728	2 503	-70,9 %	1 721
% liikevaihdosta	3,2 %	9,0 %		1,8 %
Liiketulos (EBIT)	-268	1 538	-117,4 %	-2 196
% liikevaihdosta	-1,2 %	5,5 %		-2,2 %
Katsauskauden tulos	-385	1 197	-132,2 %	-2 853
Omavaraisuusaste, %	63,1 %	68,1 %	-7,4 %	63,4 %
Oman pääoman tuotto (ROE %)	-2,5 %	14,0 %	-117,9 %	-7,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI %)	-2,0 %	15,0 %	-113,3 %	-5,1 %
Nettovelkaantumisaste, %	-30,4 %	-23,9 %	27,0 %	-33,4 %
Henkilöstömäärä tilikauden päättyessä	639	788	-18,9 %	720
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,02	0,07	-128,6 %	-0,17

- 1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.





Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni

Vuoden 2024 ensimmäinen vuosineljännes sujui edelleen haastavassa toimintaympäristössä odotustemme mukaisesti. Liikevaihdon lasku vertailukauteen kuvastaa räätälöidyn ohjelmistokehitysliiketoiminnan markkinamurrosta ja Vincitin henkilöstömäärän suunniteltua pienenemistä ohjelmistokehitystyön kysynnän laskun myötä. Samalla Vincitin strategiamukainen muutosmatka etenee oikeaan suuntaan, tavoitteenamme soveltaa osaamistamme yhä syvällisemmin asiakkaidemme liiketoimintakriittisiin haasteisiin. Tavoitetta tukemaan rekrytoimme tällä hetkellä laajalla rintamalla yli 40 avoimeen asiantuntijaposition.

Pohjoismaissa digitaaliseen kaupankäyntiin keskittynyt liiketoimintamme jatkaa kasvu-uralla ja SAP S/4HANA-liiketoiminnan kasvu ja kysyntä ovat vakaalla pohjalla. Strategista asemaamme vahvistamaan perustimme uuden dataan, analytiikkaan ja tekoälyyn keskittyvän liiketoimintayksikön. Kannattavuuskehitys Pohjoismaissa kääntyi parempaan suuntaan viime vuoden toiseen vuosipuoliskoon verrattuna ja lähdemme mukaan vain hankkeisiin, jossa pitkän tähtäimen hintataso on kestävällä pohjalla. Jatkamme fokuosoitumista liiketoimintalähtöiseen ratkaisumyyntiin ja kokonaisvaltaisiin projektitoteutuksiin.

Yhdysvalloissa jatkoimme kurinalaista työtä uusasiakashankinnan kanssa terävöitetyllä asiakastarjoomalla ja tiedotimme katsauskauden aikana merkittävistä asiakassopimusten jatkoista. Laskutusasteemme Yhdysvalloissa ovat edelleen matalat, mutta uusien projektien toteutuessa tuloksetekokykymme voi muuttua nopeasti positiiviseksi. Näemme Yhdysvaltojen markkinassa Vincitille edelleen suuren potentiaalin.

Vincit on nyt monella liiketoiminnan alueella käännekohtassa. Kehityksen tulosvaikutus ottaa kuitenkin aikansa ja isompien hankkeiden myyntisyklit ovat tällä hetkellä huomattavan pitkiä yleisen taloustilanteen aiheuttamasta epävarmuudesta johtuen.



Taloudellinen katsaus tammi-maaliskuu 2024

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tammi-maaliskuussa laski vertailukaudesta 17,2 % ja oli 23,0 (27,8) miljoonaa euroa. Hitaasti kehittyvä myynti sekä henkilöstömäärän lasku palveluliiketoiminnassa vaikuttivat negatiivisesti liikevaihdon kehitykseen ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tammi-maaliskuussa oli 0,8 (2,6) miljoonaa euroa, eli 3,4 % (9,2 %) liikevaihdosta. Katsauskauden EBITA-tulos oli 0,7 (2,5) miljoonaa euroa eli 3,2 % (9,0 %) liikevaihdosta. Liiketulos oli -0,3 (1,5) miljoonaa euroa, eli -1,2 % (5,5 %) liikevaihdosta. Liikevaihdon lasku sekä projektien ylitykset painoivat kannattavuutta.

Tammi-maaliskuun tulos oli -0,4 (1,2) miljoonaa euroa.

Vincitin liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Pohjoismaissa (Vincit Nordics) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

Palveluliiketoiminta

Vincitin tavoitteena on olla asiakkaiden kumppani kaupallisten kyvykkyyksien transformaatioissa ja digitaalisen kehityksen kiihdyttämisessä Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa. Vincitin palvelutarjoomassa yhdistyvät liiketoimintalähtöinen suunnittelu, ketterä ohjelmistokehitys, data- ja tekoälyvalmiudet sekä laaja-alainen alustatuntemus erityisesti SAP-ekosysteemin ratkaisuissa.

MEUR	1-3/2024	1-3/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	22,1	27,0	-18,0 %	95,1
EBITA-tulos	0,7	2,5	-70,3 %	2,1
% liikevaihdosta	3,3 %	9,2 %		2,2 %

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 22,1 (27,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 18,0 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli 0,7 (2,5) miljoonaa euroa eli 3,3 % (9,2 %) liikevaihdosta.



Vincit Nordics

Vincit Nordicsin liikevaihto laski vertailukaudesta, mikä johtui kokonaiskapasiteetin (FTE) merkittävästä vähenemisestä. Kannattavuus heikkeni vertailukaudesta, mutta parani vuoden 2023 jälkimmäiseltä puoliskolta. Käyttöasteet olivat keskimäärin hyvällä tasolla. Räättälöidyn ohjelmistokehityksen markkinoilla vallitsee edelleen kova hintakilpailu, kun taas liiketoiminnan kannalta kriittisiin ydinprosesseihin ja -järjestelmiin keskittyvien Commerce- ja Core-liiketoimintojemme kysyntä on hyvää. Erityisesti SAP S/4HANA -toiminnanohjausjärjestelmiin liittyvien muutoshankkeiden kysyntä on kasvussa, ja teemme panostuksia onnistuaksemme myynnillisesti tällä alueella.

MEUR	1-3/2024	1-3/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	20,2	24,1	-16,4 %	84,7
EBITA-tulos	1,0	2,5	-60,7 %	2,9
% liikevaihdosta	4,8 %	10,2 %		3,2 %

Vincit Nordicsin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 20,2 (24,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 19,6 % vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli 1,0 (2,5) miljoonaa euroa eli 4,8 % (10,2 %) liikevaihdosta.

Vincit USA

Vincit USA:n liikevaihto jäi ensimmäisellä vuosineljänneksellä merkittävästi viime vuoden vertailukaudesta, mikä johtui heikosta myynnistä. Kustannussäästötoimenpiteistä huolimatta neljännes oli tappiollinen. Alkuvuoden aikana panostimme edelleen kaupallisten prosessiemme kehittämiseen. Vincit USA sai myös kaksi suurta tilausta, joiden yhteenlaskettu arvo on 4,4 miljoonaa euroa. Tilaukset ovat jatkoa suurille teknologiayrityksasiakkaille tehdyille tuotekehitystyölle.

MEUR	1-3/2024	1-3/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	2,0	2,8	-31,3 %	10,4
EBITA-tulos	-0,2	0,0	-1 562,2 %	-0,9
% liikevaihdosta	-11,9 %	0,6 %		-8,4 %

Vincit USA:n liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 2,0 (2,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 31,3 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli -0,2 (0,0) miljoonaa euroa eli -11,9 % (0,6 %) liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminta



VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

VincitEAM-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvua vauhdittivat uudet, VincitEAMin kanssa matkansa aloittaneet asiakkaat, jotka kasvattivat jatkuvan liikevaihdon määrää.

MEUR	1-3/2024	1-3/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	0,9	0,8	8,4 %	3,0
EBITA-tulos	0,0	0,0	-138,0 %	-0,3
% liikevaihdosta	-0,9 %	2,7 %		-17,5 %

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 0,9 (0,8) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 8,4 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos tammi-maaliskuussa oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa eli -0,9 % (2,7 %) liikevaihdosta.



Taulukko-osa

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa	1-3/2024	1-3/2023	2023
Liikevaihto	22 982	27 765	98 085
Liiketoiminnan muut tuotot	4	0	147
Materiaalit ja palvelut			
Ostot tilikauden aikana	-662	-415	-1 939
Ulkopuoliset palvelut	-3 015	-3 522	-13 458
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-12 344	-14 064	-52 162
Eläkekulut	-1 914	-2 281	-8 450
Muut henkilösivukulut	-153	-488	-1 848
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-153	-135	-585
Poistot liikearvosta	-897	-891	-3 579
Liiketoiminnan muut kulut	-4 116	-4 431	-18 408
Liiketulos	-268	1 538	-2 196
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	93	52	213
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-21	-178	-480
Tulos rahoituserien jälkeen	-196	1 412	-2 463
Tuloverot	-187	-193	-441
Vähemmistöosuudet	-1	-22	51
Tilikauden tulos	-385	1 197	-2 853



Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	31/3/2024	31/3/2023	31/12/2023
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	1 355	716	1 225
Liikearvo	19 840	23 322	20 709
Muut pitkävaikutteiset menot	319	474	350
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	523	699	557
Muut aineelliset hyödykkeet	4	4	4
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	30	15	20
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	297	282	295
Pysyvät vastaavat yhteensä	22 368	25 511	23 160
Vaihtuvat vastaavat			
Pitkäaikaiset saamiset			
Laskennalliset verosaamiset		142	
Saamiset osakkuusyrityksiltä		100	
Lainasaamiset	1 377	1 439	1 388
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	1 377	1 681	1 388
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	16 230	20 362	16 927
Saamiset osakkuusyrityksiltä		118	
Lainasaamiset	2		2
Muut saamiset	484	2 033	1 415
Siirtosaamiset	3 057	2 687	1 908
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	19 774	25 201	20 252
Rahat ja pankkisaamiset	10 408	10 341	12 158
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	31 558	37 223	33 798
VASTAAVAA YHTEENSÄ	53 927	62 735	56 958
1 000 euroa	3/2024	3/2023	2023
VASTATTAVAA			



Oma pääoma			
Osakepääoma	545	545	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274	33 139	33 274
Edellisten tilikausien voitto/ tappio	562	7 553	5 127
Tilikauden tulos	-385	1 197	-2 853
Oma pääoma yhteensä	33 996	42 435	36 093
Vähemmistöosuus	24	311	23
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	77	119	79
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	77	119	79
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	4 345	3 251	5 520
Lainat rahoituslaitoksilta		8	27
Velat osakkuusyrityksille		8	8
Muut velat	3 463	3 921	3 504
Siirtovelat	12 021	12 682	11 704
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	19 830	19 869	20 763
Vieras pääoma yhteensä	19 906	19 989	20 843
VASTATTAVAA	53 927	62 735	56 958



Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	1-3/2024	1-3/2023	2023
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-196	1 412	-2 463
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	1 049	1 026	4 164
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-58	-93	-93
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	37		1 383
Rahoitustuotot ja -kulut	-71	126	267
Muut oikaisut			-89
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	761	2 470	3 168
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys(+)	426	-1 836	1 538
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys(-)	-897	-369	545
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	290	265	5 252
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-5	-12	-148
Saadut korot liiketoiminnasta	9	2	68
Maksetut välittömät verot	-116	66	85
Liiketoiminnan rahavirta (A)	178	321	5 256
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-213	-275	-1 007
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot			50
Myönnetyt lainat			-312
Investoinnit muihin sijoituksiin	-10		-5
Lainasaamisten takaisinmaksut	11	30	465
Luovutustulot muista sijoituksista			89
Saadut korot investoinneista	4	3	18
Saadut osingot investoinneista			1
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin			-268
Luovutustulot tytäryhtiöosakkeista			65
Investointien rahavirta (B)	-208	-243	-903
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen oman pääoman lisäys			135



Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut			-42
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-31	-31	
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-2	-1	-7
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1 700		-2 584
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 733	-31	-2 499
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-1 763	47	1 854
Rahavarat tilikauden alussa	12 158	10 320	10 320
Pankkitilin kurssiero	12	-26	-16
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	10 408	10 341	12 158



Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskelma

Vincit esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvataksaan liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. Lisäksi yhtiö käyttää EBITAa kannattavuusindikaattorina vuoden 2024 taloudellisessa ohjeistuksessaan. EBITA-tulos korvaa yhtiön aiemmin käyttämän oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja). EBITA-tulos lasketaan lisäämällä liiketulokseen aineettomat poistot ja arvonalentumiset. Segmenttien liikevaihdon esitystapa on muuttunut, eikä siihen enää sisälly segmenttien välistä sisäistä liikevaihtoa. Vertailukelpoiset segmenttikohtaiset luvut löytyvät alla olevista taulukoista.

Konserni

	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	2023	Q1 / 24
Liikevaihto	27,8	25,0	21,7	23,6	98,1	23,0
EBITA	2,5	-0,3	1,3	-1,8	1,7	0,7
EBITA-%	9,0 %	-1,1 %	6,2 %	-7,8 %	1,8 %	3,2 %
kertaluonteiset erät	-0,1	0,0	-0,1	-1,8	-2,0	0,0
oik. EBITA	2,6	-0,3	1,4	0,0	3,7	0,7
oik. EBITA-%	9,4 %	-1,2 %	6,7 %	-0,2 %	3,8 %	3,2 %

Palveluliiketoiminta

	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	2023	Q1 / 24
Liikevaihto	27,0	24,3	21,0	22,8	95,1	22,1
EBITA	2,5	-0,2	1,3	-1,5	2,1	0,7
EBITA-%	9,2 %	-0,9 %	6,3 %	-6,7 %	2,2 %	3,3 %
kertaluonteiset erät	-0,1	0,0	-0,1	-1,8	-2,0	0,0
oik. EBITA	2,6	-0,2	1,4	0,3	4,1	0,7
oik. EBITA-%	9,6 %	-1,0 %	6,7 %	1,3 %	4,3 %	3,3 %



Nordics

	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	2023	Q1 / 24
Liikevaihto	24,1	21,8	18,2	20,6	84,7	20,2
EBITA	2,5	0,0	0,9	-0,4	2,9	1,0
EBITA-%	10,2 %	-0,2 %	4,9 %	-1,8 %	3,5 %	4,8 %
kertaluonteiset erät	-0,1	0,0	-0,1	-0,9	-1,1	0,0
oik. EBITA	2,6	-0,1	1,0	0,6	4,1	1,0
oik. EBITA-%	10,7 %	-0,3 %	5,4 %	2,7 %	4,8 %	4,8 %

USA

	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	2023	Q1 / 24
Liikevaihto	2,8	2,6	2,8	2,2	10,4	2,0
EBITA	0,0	-0,2	0,4	-1,1	-0,9	-0,2
EBITA-%	0,6 %	-6,8 %	15,5 %	-52,3 %	-8,4 %	-11,9 %
kertaluonteiset erät				-0,9	-0,9	0,0
oik. EBITA	0,0	-0,2	0,4	-0,3	0,0	-0,2
oik. EBITA-%	0,6 %	-6,8 %	15,5 %	-12,1 %	0,1 %	-11,9 %

Tuoteliiketoiminta

	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	2023	Q1 / 24
Liikevaihto	0,8	0,7	0,7	0,8	3,0	0,9
EBITA	0,0	-0,1	0,0	-0,3	-0,3	0,0
EBITA-%	2,7 %	-9,5 %	4,0 %	-41,7 %	-11,7 %	-0,9 %
kertaluonteiset erät	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
oik. EBITA	0,0	-0,1	0,0	-0,3	-0,3	0,0
oik. EBITA-%	2,7 %	-9,5 %	4,0 %	-41,7 %	-11,7 %	-0,9 %



Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset
EBITA	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset
		Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	----- Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)
		Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	----- Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)
		Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset
Nettovelkaantumisaste, %	=	----- Oma pääoma + Vähemmistöosuus
		Oma pääoma + Vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste, %	=	----- Taseen loppusumma - saadut ennakot
		Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	----- Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita



